ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Отделе образования Администрации Обливского района
(далее -  комиссия)

17.12.2021 год
14 ч. 00 мин.

ст-ца Обливская
ул. Ленина,47

Председательствующий: -  Н.А. Малахова Заведующий Отделом

заместитель
председателя комиссии

секретарь

образования
района;
Родина Т.С.
образования
района;
Попова Э.И.
образования
района.

Администрации Обливского

Ведущий специалист Отдела
Администрации Обливского

Инспектор по кадрам отдела
Администрации Обливского

Из числа членов комиссии присутствовали:
Финогенова Ольга Григорьевна

Апряткина Лариса Викторовна

Долбина Наталья Александровна

Бардаков Евгений Павлович

Самохина Татьяна Анатольевна

Лаптева Любовь Александровна

Шкурина Ольга Владимировна

Карамушка Елена Сергеевна

Пагонцева Мария Васильевна

- Главный специалист
Отдела образования
Специалист I категории

Отдела образования;

Ведущий специалист по
опеке и попечительству

Отдела образования;

Ведущий специалист по
опеке и попечительству

Отдела образования;

Главный экономист
Отдела образования;

Главный бухгалтер
Отдела образования;

Заведующий РМК;
Директор Обливской СОШ

№2;
Директор Обливской СОШ

№ 1 .

Лица,
приглашенные для

доклада в

Попова Э.И. -  Инспектор по кадрам Отдела
образования Администрации Обливского
района;

заседании Родина Т.С. -  Ведущий специалист Отдела
комиссии: образования Администрации Обливского

района.
Всего присутствовало 12 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Информация 0 ходе реализации мер по ПК в 0 0 , Результаты

Аналитической работы за 2021 по ПК в 0 0 , Утверждение Плана заседания
комиссии по ПК в 0 0  ( в соответствии с пунктами 30., 32., 33. ПЛАНа работы
(заседаний) комиссии no координации работы no противодействию коррупции в Отделе
образования Администрации Обливского района на 2021 год ) (Докладчик:
Инспектор по кадрам Отдела образования Администрации Обливского
района Попова Э.И.).

2. Информация 06 исполнении утвержденного Плана ПК в
учреждениях образования Обливского района ( в соответствии с пунктом 31.
ПЛАНа работы (заседаний) комиссии no координации работы no противодействию
коррупции в Отделе образования Администрации Обливского района на 2021 год )
(Докладчик: Ведущий специалист Отдела образования Администрации
Обливского района Родина Т.С.).

- По 1-му вопросу повестки дня заседания слушали Инспектора по кадрам -
Попову Э.И. (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:
1. Информацию о ходе реализации мер по ПК в ОО принять к

сведению. Результаты Аналитической работы за 2021 по ПК в 0 0  считать
удовлетворительными. Утвердить Плана заседания комиссии по ПК в 0 0 , с
последующим представлением информации по проведенным мероприятиям,
согласно установленным срокам.

Срок исполнения: согласно установленным датам в Плане мероприятий.

2. - По 2-му вопросу повестки дня заседания слушали Ведущего
специалиста Отдела образования Родину Т.С. (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:
1. Информацию 06 исполнении утвержденного Плана ПК в учреждениях

образования Обливского района принять к сведению.
Срок исполнения: согласно ycтaнoвлeжJ^м датам в Плане мероприятий.

Председательствующий:

Заведующий Отделом образов
Администрации Обливского ра

Секретарь комиссии

Н.А. Малахова

Э.И. Попова